
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                            
PORTARIA n.° 072/2013 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe 

confere e com base no art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

1º – Nomear CHEFE DA DIVISÃO DE PROGRAMAS 

HABITACIONAIS RURAIS E URBANO, percebendo os vencimentos de que 

trata a Lei do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de 

Função no serviço público municipal; 

2° - Designar para o cargo de que trata o artigo anterior 

JEAN CARLOS ROCHA, RG n.° 7.379.575-3 PR; 

3° - Retroagir os efeitos desta Portaria a partir do dia 

1° de março de 2013. 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 15 de março de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 


